



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0256/2017	PREGÃO Nº 0076/2017	03/10/2017

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças genuínas FIAT para manutenção de veículos da Marca FIAT utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde de acordo com as especificações modelos e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.

MEGA-STOP CAR MECANICA DE VEICULOS LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ADITIVO RADIADOR	L	45,000	RADIANO	20,00	900,00
I	0001	02	ARTICULADOR DE DIREÇÃO	UN	18,000	SKF	50,00	900,00
I	0001	03	BIELETA DE SUSPENSÃO	UN	18,000	COFAP	43,00	774,00
I	0001	04	BOMBA D'ÁGUA	UN	12,000	URBA	165,00	1.980,00
I	0001	05	BUCHA BANDEJA TRASEIRA L/D	UN	7,000	COFAP	68,00	476,00
I	0001	06	BUCHA BANDEJA TRASEIRA L/E	UN	7,000	COFAP	68,00	476,00
I	0001	07	CILINDRO RODA TRASEIRO	UN	18,000	CONTROL	38,00	684,00
I	0001	08	COIFA DA RODA	UN	17,000	COFAP	26,00	442,00
I	0001	09	COIFA DE CÂMBIO	UN	19,000	COFAP	28,00	532,00
I	0001	10	CORREIA DENTADA	UN	23,000	GATES	73,00	1.679,00
I	0001	11	COXIM DO CAMBIO	UN	4,000	SAMPEL	65,00	260,00
I	0001	12	DISCO DE FREIO	UN	17,000	HIPER FREIOS	103,00	1.751,00
I	0001	13	FILTRO DE AR	UN	17,000	TECFIL	32,00	544,00
I	0001	14	FILTRO DE AR CABINE	UN	17,000	TECFIL	32,00	544,00
I	0001	15	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	18,000	TECFIL	25,00	450,00
I	0001	16	FILTRO DE OLEO	UN	38,000	TECFIL	23,00	874,00
I	0001	17	HOMOCINETICA	UN	12,000	FORMULA	105,00	1.260,00
I	0001	18	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRA	UN	18,000	FRASLE	43,00	774,00
I	0001	19	JOGO DE VELAS	UN	16,000	BOSCH	58,00	928,00
I	0001	20	JUNTA CARTER COM LIMITADOR	UN	2,000	SPAAL	33,00	66,00
I	0001	21	JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTO 40421	UN	3,000	SPAAL	24,00	72,00
I	0001	22	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO 40037	UN	3,000	SPAAL	16,00	48,00
I	0001	23	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	UN	5,000	SPAAL	15,00	75,00
I	0001	24	JUNTA TUBAGEM ADMISSÃO	UN	3,000	SPAAL	18,00	54,00
I	0001	25	JUNTA TUBULAÇÃO DE AGUA	UN	3,000	SPAAL	8,00	24,00
I	0001	26	KIT BATENTE AMORTECEDOR	UN	4,000	COOFAP	28,00	112,00
I	0001	27	KIT EMBREAGEM	UN	8,000	LUK	300,00	2.400,00
I	0001	28	OLEO DE MOTOR 20W50 LITROS	L	153,000	GIRUX	30,00	4.590,00
I	0001	29	PASTILHA DE FREIO	UN	24,000	FRASLE	120,00	2.880,00
I	0001	30	PIVO DE SUSPENSÃO	UN	9,000	SKF	74,00	666,00
I	0001	31	RESERVATORIO AGUA	UN	4,000	GOONEL	49,00	196,00
I	0001	32	RETENTOR HASTE VALVULA	UN	2,000	SABO	44,00	88,00
I	0001	33	ROLAMENTO DE RODA	UN	3,000	SKF	68,00	204,00
I	0001	34	TENSOR DE CORREIA DENTADA	UN	23,000	SKF	128,00	2.944,00
I	0001	35	TERMINAL DE DIREÇÃO	UN	18,000	SKF	63,00	1.134,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 31.781,00**

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0256/2017

Folha 1 de 1